Российская Федерация
Ивановская область
Тейковский муниципальный район
Совет Новогоряновского сельского поселения
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  15.05.2018 г                                                                                                         № 178
с. Новое Горяново

Об избрании главы Новогоряновского сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, Законом Ивановской области от 18.11.2014 № 86-ОЗ «О некоторых вопросах формирования, организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области", Уставом Новогоряновского сельского  поселения (в действующей редакции), результатами конкурса по отбору кандидатур на должность главы Новогоряновского сельского   поселения (протокол заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Новогоряновского сельского   поселения от15 мая 2018 года №3) и голосования в отношении кандидатов, представленных конкурсной комиссией, Совет Новогоряновского сельского поселения

                                 РЕШИЛ:

1. [bookmark: sub_1]Избрать главой Новогоряновского сельского поселения Беляева Сергея Ивановича
[bookmark: sub_2]
[bookmark: sub_3][bookmark: _GoBack]          2. Обнародовать настоящее решение.

Председатель Совета Новогоряновского
сельского поселения                                                                    С.Н.Груздов